cá nhân là Bên mua Bảo hiểm đáp ứng các quy định của Thể lệ chương trình khuyến mại tại 
mục 8.1. 

Nhân viên của Chubb Life không được tham dự Chương trình khuyến mại này. 

7. Cơ cấu giải thưởng: 

Tổng trị giá giải thưởng của Chương trình khuyến mại: 2.924.000.000 (Hai tỷ chín trăm hai 

mươi bốn triệu) đồng. 

Cơ cấu giải thưởng được phân bổ như sau: 

Cơ cấu 

giải thưởng 
Nội dung giải thưởng(*) 

Trị giá giải 

thưởng 

(VNĐ/giải)(*) 

Tổng số 

giải thưởng 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Giải thưởng Tuần iPhone 14 Pro Max 128GB 32.000.000 40 1.280.000.000

[...]

(i) Hồ sơ yêu cầu bảo hiểm phải được nộp và được Chubb Life phát hành Hợp đồng Bảo 
hiểm trong thời gian khuyến mại; 

(ii) Trong thời gian khuyến mại, phí bảo hiểm thực đóng cho năm hợp đồ ng đầu tiên của 
Hợp đồng Bảo hiểm nhưng không bao gồm phí bảo hiểm đóng thêm (phần phí vượt quá 
phí bảo hiểm cơ bản), phải đạt từ 18.000.000 (mười tám triệu) đồng trở lên; và  

(iii) Khách hàng không hủy hợp đồng bảo hiểm trong 21 (hai mươi mốt) ngày cân nhắc như 
được quy định trong Hợp đồng Bảo hiểm. 

- Khách hàng là Bên mua Bảo hiểm đáp ứng các điều kiện nêu trên sẽ được nhận Mã Số Dự 
Thưởng (“MSDT”) theo quy định như sau:

[...]

(i) Khách hàng sẽ nhận 01 (một) MSDT khi phí bảo hiểm thực đóng cho năm hợp đồng 
đầu tiên (không bao gồm phí bảo hiểm đóng thêm (là phần phí vượt quá phí bảo hiểm 
cơ bản)) của Hợp đồng Bảo hiểm phát hành trong thời gian khuyến mại đạt từ 
18.000.000 (mười tám triệu) đồng trở lên. Nếu phí bảo hiểm thực đóng nêu trên của 

Hợp đồng Bảo hiểm (không bao gồm phí bảo hiểm đóng thêm (là phần phí vượt quá phí 
bảo hiểm cơ bản)) lớn hơn 18.000.000 (mười tám triệu) đồng, Khách hàng sẽ được nhận 
thêm 01 (một) MSDT cho mỗi 10.000.000 (mười triệu) đồng phí bảo hiểm tiếp theo của 
Hợp đồng Bảo hiểm đó. Đối với các Hợp đồng Bảo hiểm được phát hành trong khoảng 

thời gian từ ngày 29/11/2022 đến hết ngày 15/12/2022, Hợp đồng Bảo hiểm sẽ được